

COMUNE DI ALÌ TERME

CITTÀ METROPOLITANA DI MESSINA

Provvedimenti riservati alla competenza del Sindaco

Reg. Gen. Prot. No435 /17

DETERMINAZIONE N° 10 DEL 19/07/2017

OGGETTO: Delega a rappresentare il Comune di Alì Terme presso il Giudice di Pace di Alì Terme – Giudizio G.A. c/ Comune di Alì Terme

IL SINDACO

PREMESSO che con atto acquisito al n. 4813 del Protocollo del 26.06.2017 è stato notificato all'Ente il Ricorso davanti al Giudice di Pace di Alì Terme avverso il verbale di contestazione n. 97/96 Boll. 05/17 elevato dalla Polizia Municipale di Alì Terme in data 29.05.2017 a carico di Sig. Gregorio Antonio per violazione dell'art. 20, commi 1 e 4, del C.d.S:

DATO ATTO che, al fine di rappresentare e difendere le ragioni dell'operato dell'Ente, con Delibera di Giunta Municipale del 66 del 14.07.2017, l'organo esecutivo ha autorizzato il Sindaco a costituirsi nel suindicato giudizio davanti al Giudice di Pace a mezzo del Responsabile pro – tempore della competente area amministativa;

VISTA la Legge n.142/90 e successive modifiche così come recepita con L.R. n. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTI l'art. 51, comma 3°, della legge 08/06/1990, n° 142, così come modificato dall'art. 6 della legge 15/05/1997, n° 127, recepita da ultimo nella Regione Siciliana con l'art. 2, comma 3°, della l.r. 07/09/98, n° 23;

VISTO l'O.EE.LL. vigente in Sicilia,

VISTA la Determinazione Sindacale n° 8 del 17.07.2017, con la quale sono state attribuite le funzioni gestionali di cui alla sopra citata normativa,

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa,

- 1) **Di delegare** il Responsabile dell'Area Amministrativa pro tempore, Dott. Mario Puglisi, a rappresentare il Comune di Alì Terme nel giudizio intentato davanti al Giudice di Pace di Alì Terme dal Sig. Gregorio Antonio con Ricorso avverso il verbale di contestazione n. 97/96 Boll. 05/17 elevato dalla Polizia Municipale di Alì Terme in data 29.05.2017;
- 2) Di trasmettere copia del presente provvedimento al Giudice di Pace dii Alì Terme;
- 3) **Di consegnare** copia del presente atto al Responsabile dell'Area Amministrativa pro tempore, Dott. Mario Puglisi,
- 4) **Di notifcare** trasmette copia del presente provvedimento all'Ufficio Segreteria affinché disponga la pubblicazione all'albo Pretorio on line e l'assolvimento degli obblighi di trasparenza di cui al D.lgs. n. 33/13 e ss.mm.ii..

IL SINDACO
Gluseppe Marino)

della legge n° 142/90, introdotto dall'art. 6, comma 23/98. Alì Terme,	dei servizi finanziari ai sensi dell'art. 55, comma 5, 11, della legge n° 12/197, come recepito dalla l.r. n° ONSABILE DELL'AREA ECONOMICO-FINANZIARIA
IL RESPO	(Dott.ssa Rosa Puliatti)
La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio online dal	
al, N° Reg	<u></u> ·
IL RESPONSABILE	IL SEGRETARIO COMUNALE (Dott.Mario Puglisi)
Alì Terme,	·